Classifica

32
33
34
35
36

38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

NumFis

111737
123835
613094
139159
122719
103369
134268
149197
135852
146082
621533
510223
129069
135244
123800
130593
146916
602811
617375
624409
124056
609333
619373
102599
105354
137050
605917
507879
613957
123799
625992
105297
136312
623998
614563
611371
608397
510242
620453
618243
620209
617706
617104
620721
128868
626200
638093
617303
632938
624084
641432
640670
613250
642004

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Cognome

BUSSI
VALENTINI
FANTONI

DI NUCCI
SPEZZAFERRO
GIOMMONI
PETRONI
SMITH
CARUSO

DE LUCA
RANIERI

DE SANTIS
IANNUZZI
DI TURI
CETRULLO
SIMEONI
BENEDETTI
MALTESE
VICHI
MACCARONI
VICHI
GALLOZZI
BELLUCCI
SCAVOLINI
CANNAS
SALVINI
MARTIRE
SERILLI
DIPANATI
GARBINI
GRAZIOSI
FASOLI
CORDELLA
COLLIA

DE ANGELIS
CERTELLI
LUCANTONI
QUINZI
BRAVETTI
LUPI
GIANCAMILLI
FUCCELLI
VITALI
FERGNANI
BASSOTTI
MEUCCI
PANNONE
CAPONERA
PETRACCI
FASCIANI
BETTELLI
CORI
CHERUBINI
CONTI

Spada maschile

Nome

STEFANO
ANDREA

PAOLO SAVERIO
GIANFILIPPO
ALBERTO MARIA
STEFANO
PIERPAOLO
MATTEO
MAURO
RICCARDO
ROBERTO
TULLIO

CESARE

CANIO
GIACOMO

MATTIA FRANCESCO

NICOLA
MARCO
EDOARDO
ANGELO
TOMMASO
CESARE
MANUEL
STEFANO
DINO
RAFFAELLO
FEDERICO
MATTEO
TIZIANO
MAURO
LORENZO
ARRIGO
MARCO
GIANLUCA
LUIGI
LORENZO
DIEGO
VALERIO
DANIELE
DAVIDE
FRANCESCO
FRANCESCO
GIOVANNI
DENNI
EZIO
ANDREA
DANIELE
DAVIDE
MANUEL
CHRISTIAN
FEDERICO
FILIPPO
DOMENICO
GIOVANNI

Del

08/12/78
10/12/77
12/10/94
12/01/88
19/06/82
20/01/71
30/03/87
03/11/84
03/12/84
22/03/86
10/07/93
21/05/86
20/06/68
26/10/87
10/12/78
21/10/86
26/12/85
10/07/85
12/05/95
03/09/56
15/10/72
24/03/91
26/09/94
08/10/68
14/06/62
25/06/81
18/05/92
23/01/92
06/04/94
24/01/83
09/02/94
10/03/76
26/04/84
30/12/90
30/03/91
06/08/88
12/12/72
29/10/86
12/08/90
12/01/88
28/02/90
22/06/76
17/02/89
18/05/91
09/06/55
28/03/93
03/03/89
18/03/95
11/12/90
01/04/95
10/04/92
04/06/75
20/09/59
19/09/62
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Frascati

Stampa: 19/12/2009

Denominazione

CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE
G.S. FIAMME AZZURRE

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA FORMIA

A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

ACC. D'ARMIAURELIO GRECO A.S.D.
C.S. CARABINIERI ROMA

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

C.S. CARABINIERI ROMA

FIAMME ORO ROMA

G.S. FIAMME AZZURRE

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO ASD
CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA
FIAMME ORO ROMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNIA.S.D.
CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNIA.S.D.
A.S.D. FRASCATI SCHERMA

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

FIAMME ORO ROMA

A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

CLUB SCHERMA RIETT A.S.D.

FIAMME ORO ROMA

ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO ASD
A.S.D. FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNIA.S.D.
ACC. D'ARMI AURELIO GRECO A.S.D.
A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.
GYMNASIUM SABATIAA.S.D.

C.S. CARABINIERI ROMA

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

ACC. D'ARMI AURELIO GRECO A.S.D.
ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO ASD
ACC. D'ARMI AURELIO GRECO A.S.D.
FIAMME ORO ROMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNIA.S.D.
ACC. D'ARMI AURELIO GRECO A.S.D.
CENTRO SCHERMA LATINA ASS. SPOR.DILET.
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.
ACC. D'ARMI AURELIO GRECO A.S.D.
A.S.D. FRASCATI SCHERMA

A.S.D. FRASCATI SCHERMA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DIL. IPPOCAMPO
POL.GYMNASIUM ASD SEZ.SCHERMA COLLEFERRO
GYMNASIUM SABATIA A.S.D.
ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO ASD
CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
GYMNASIUM SABATIAA.S.D.

18:40

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

36

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

SPEZZAFERRO A - RMGAU (ROM

15

DIPANATI TIZI - RMFFO (ROMA)

5 ] SPEZZAFERRO A - RMGAU (ROM
|

MACCARONIANG - RMCS (ROM

P.Rossa 03:45-

IANNUZZI CESA - RMCS (ROMA®

15|

14
1 IANNUZZI CESA - RMCS (ROMA’

2" Prova - 11° Trofeo del Sabato

SPEZZAFERRO A - RMGAU (RONM

Frascati - 19/12/09 - 19/12/09

Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

BUSSI STEFANO - RMAM (VIGN/

P.Rossa 04:00-

SCAVOLINI STE - RMCS (ROMA)

15
P 1 BUSSI STEFANO - RMAM (VIGN/
|

FASOLI ARRIGO - TRCS (TERNI)

P.Rossa 04:15-

RANIERI ROBER - RMFFO (ROM.

15|

7
1 RANIERI ROBER - RMFFO (ROM.

11

P.Rossa 04:45-

BUSSI STEFANO - RMAM (VIGN¢

BUSSI STEFANO - RMAM (VIGN/

11:54-

15

FANTONI PAOLO - RMFFO (ROM
GRAZIOSI LORE - RMFRC (FRAS

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOL
MALTESE MARCO - RMFFO (RO!

VICHI EDOARDO - TRCS (TERNI
DI TURI CANIO - RMCS (ROMA)

GARBINI MAURO - PGSPO (SPOL
GIOMMONI STEF - RMGRE (ROM

DE LUCA RICCA - RMCC (ROMA

P.Rossa 04:30-

FANTONI PAOLO - RMFFO (ROM

P.Gialla 03:45-

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOL

P.Gialla 04:00-

MARTIRE FEDER - RMGAU (ROM

11|

GALLOZZI CESA - RMFRC (FRAS

PETRONI PIERP - RMCC (ROMA)

15|

DI TURI CANIO - RMCS (ROMA) 10
P.Gialla 04:15-
GIOMMONI STEF - RMGRE (ROM 15
P.Gialla 04:30-

2 1 DE LUCA RICCA - RMCC (ROMA 8
P.Verde 03:45-

L 1 PETRONI PIERP - RMCC (ROMA) 9

P.Rossa 05:00-

FANTONI PAOLO - RMFFO (ROM

P.Gialla 04:45-

GIOMMONI STEF - RMGRE (ROM

P.Gialla 05:00-

PETRONI PIERP - RMCC (ROMA)

15

FANTONI PAOLO - RMFFO (ROM

BUSSI STEFANO - RMAM (VIGN/

Stampa:

11:54-

13

DE SANTIS TUL - RMFAZ (ROMA

P.Verde 04:00-

BELLUCCI MANU - RMFFO (ROM

15
o 1 DE SANTIS TUL - RMFAZ (ROMA

SALVINI RAFFA - RMFFO (ROMA

P.Verde 04:15-

DINUCCI GIAN - LTFOR (FORML

P.Verde 04:45-

DI NUCCI GIAN - LTFOR (FORMI

DI NUCCI GIAN - LTFOR (FORMI

11:54-

15

10
51 DINUCCI GIAN - LTFOR (FORML

VALENTINI AND - RMFAZ (ROM.

P.Verde 04:30-

CANNAS DINO - RMCS (ROMA)

15
o 1 VALENTINI AND - RMFAZ (ROM.
|

SIMEONI MATTI - RMCS (ROMA)

P.Blu 03:45-

BENEDETTI NIC - RMFOR (ROM:

15
p 1 SIMEONI MATTI - RMCS (ROMA)

P.Verde 05:00-

VALENTINI AND - RMFAZ (ROM.

15

SMITH MATTEO - RMFFO (ROM/

11

P.Blu 04:00-

VICHI TOMMASO - TRCS (TERNI

10

] SMITH MATTEO - RMFFO (ROM/
|

SERILLI MATTE - RICS (RIETI)

P.Blu 04:15-

CARUSO MAURO - RMCS (ROM/

12
5

P.Blu 04:45-

SMITH MATTEO - RMFFO (ROM/

VALENTINI AND - RMFAZ (ROM.

11:54—-

VALENTINI AND - RMFAZ (ROM.

11

19/12/2009

BUSSI STEFANO - RMAM (VIGMN

11:54-

5 | CARUSO MAURO - RMCS (ROM¢

P.Blu 04:30-

P.Blu 05:00-

11:54—-

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

11:54—-

18:40



= - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 27 Prova - II° Trofeo del Sabato
N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
o1.S. Spada maschile Frascati - 19/12/09 - 19/12/09
. FoILE TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  19/12/2009 18:40
1 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-RMGAU (R '
F é S o 0 GAU (RO g 1 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA-RMGAU (ROMA)
I P. 15:30
33 CERTELLI LORENZO-RMCC (ROMA) 12
DIPANATI TIZIANO-RMFFO (ROMA
F 2 32 DIPANATI TIZIANO-RMFFO (ROMA) 15 | ( )
P. Rossa 15:30
17 MACCARONI ANGELO-RMCS (ROMA) 15
MACCARONI ANGELO-RMCS (ROMA
F 3 3 CAPONERA DAVIDE-RMFRC (FRASCATI) 9] ( )
P. NO 16:00
49 PETRACCI MANUEL-RMASI (MENTANA) 12
IANNUZZI CESARE-RMCS (ROMA
F 4 16 IANNUZZI CESARE-RMCS (ROMA) 15 | UZZI CES S ROMA)
P. NO 16:15
B I STEFANO-RMAM (VIGNA DI VALLE
F 5 52 USSIS NO (VIGN V. ) g 1 BUSSI STEFANO-RMAM (VIGNA DI VALLE)
I P. 16:30
41 GIANCAMILLI FRANCESCO-RMFFO (ROMA) 8
SCAVOLINI STEFANO-RMCS (ROMA
F 6 I SCAVOLINI STEFANO-RMCS (ROMA) 15 | ( )
P. NO 16:45
25 CORDELLA MARCO-RMGRE (ROMA) 10
FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI
F 7 40 FASOLI ARRIGO-TRCS (TERNI) 15 | ( )
P. NO 17:00
7 0  RANIERI ROBERTO-RMFFO (ROMA)
F 8 8 RANIERI ROBERTO-RMFFO (ROMA) 0]
P. 17:15
FANTONI PAOL AVERIO-RMFFO (ROMA
F 9 68 NTON OLO SAV o O (RO ) g 1 FANTONI PAOLO SAVERIO-RMFFO (ROMA)
I P. 15:30
37 GRAZIOSI LORENZO-RMFRC (FRASCATTI) 15
GRAZIOSI LORENZO-RMFRC (FRASCATI
F 10 28 COLLIA GIANLUCA-RMGAU (ROMA) 8 ( )
P. Gialla 15:30
21 CETRULLO GIACOMO-PGSPO (SPOLETO) 15
CETRULLO GIACOMO-PGSPO (SPOLETO
F o1 44 FERGNANI DENNI-LTGGS (LATINA) 11} ( )
P. NO 16:00
53 CHERUBINI DOMENICO-RMCS (ROMA) 1
MALTESE MARCO-RMFFO (ROMA
F 12 12 MALTESE MARCO-RMFFO (ROMA) 15 | S o O (ROMA)
P. NO 16:15
13 VICHI EDOARDO-TRCS (TERNI) 15
ICHI EDOARDO-TR! TERNI
F 13 52 CORI FILIPPO-PGSPO (SPOLETO) 2 I VIC O O-TRCS (TERND
P. NO 16:30
45 BASSOTTI EZIO-TRCS (TERNI) 4
DI TURI CANIO-RMCS (ROMA
F 14 20 DI TURI CANIO-RMCS (ROMA) 15 | ( )
P. NO 16:45
29 DE ANGELIS LUIGI-RMGYM (ANGUILLARA S, 14
GARBINI MAURO-PGSPO (SPOLETO
F 15 36 GARBINI MAURO-PGSPO (SPOLETO) 15 | ( )
P. Podio 15:30
ol 0 GIOMMONI STEFANO-RMGRE (ROMA)
F 16 4 GIOMMONI STEFANO-RMGRE (ROMA) 0]

P. 17:15
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- == ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 27 Prova - II° Trofeo del Sabato
\:Qf«:\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
o1.S. Spada maschile Frascati - 19/12/09 - 19/12/09
: FoILE TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  19/12/2009 18:40
DE LUCA RICCARDO-RMCC (ROMA '
F 17 6; UCA RICCARDO-RMCC (ROMA) g 1 DE LUCA RICCARDO-RMCC (ROMA)
I P. 15:30
35 QUINZI VALERIO-RMGRE (ROMA) 12
MARTIRE FEDERICO-RMGAU (ROMA
F 18 30 MARTIRE FEDERICO-RMGAU (ROMA) 15 ] ( )
P. Verde 15:30
19 GALLOZZI CESARE-RMFRC (FRASCATI) 15
GALLOZZI CESARE-RMFRC (FRASCATI
F 19 S MEUCCI ANDREA-RMGRE (ROMA) 6] ( )
P. NO 16:00
51 BETTELLI FEDERICO-RMGYM (ANGUILLARA 6
PETRONI PIERPAOLO-RMCC (ROMA
F 20 14 PETRONI PIERPAOLO-RMCC (ROMA) 15 | 9 OLO-RMCC (ROMA)
P. NO 16:15
11 DE SANTIS TULLIO-RMFAZ (ROMA) 15
DE SANTIS TULLIO-RMFAZ (ROMA
F 21 54 CONTI GIOVANNI-RMGYM (ANGUILLARA SA 3] SANTIS TULLIO (ROMA)
P. NO 16:30
43 VITALI GIOVANNI-RMGRE (ROMA) 10
BELLUCCI MANUEL-RMFFO (ROMA
Fo22 22 BELLUCCI MANUEL-RMFFO (ROMA) 15 ] ( )
P. NO 16:45
27 SALVINI RAFFAELLO-RMFFO (ROMA) 15
SALVINI RAFFAELLO-RMFFO (ROMA
F 23 38 BRAVETTI DANIELE-PGSPO (SPOLETO) 9] ( )
P. NO 17:00
2 0 DINUCCI GIANFILIPPO-LTFOR (FORMIA)
F 24 6 DI NUCCI GIANFILIPPO-LTFOR (FORMIA) 0]
P. 17:15
ALENTINI ANDREA-RMFAZ (ROMA
F 25 5;\' N N (ROMA) g 1 VALENTINI ANDREA-RMFAZ (ROMA)
I P. 15:30
39 LUPI DAVIDE-RMGRE (ROMA) 9
CANNAS DINO-RMCS (ROMA
F 26 26 CANNAS DINO-RMCS (ROMA) 15 ] ( )
P. NO 15:45
23 SIMEONI MATTIA FRANCESCO-RMCS (ROMA™ 15
' SIMEONI MATTIA FRANCESCO-RMCS (ROMA
F 27 5 FUCCELLI FRANCESCO-TRCS (TERNT) 13 ] ( )
P. NO 16:00
3 0  BENEDETTI NICOLA-RMFOR (ROMA)
F 28 10 BENEDETTI NICOLA-RMFOR (ROMA) 0]
P. 16:15
15 SMITH MATTEO-RMFFO (ROMA) 15
F 29 50 FASCIANI CHRISTIAN-RMGYM (COLLEFERRC 5 | SMITH MATTEO-RMFFO (ROMA)
P. NO 16:30
47 PANNONE DANIELE-RMFRC (FRASCATI) 3
VICHI TOMMASO-TRCS (TERNI
F 30 18 VICHI TOMMASO-TRCS (TERNI) 15 ] ( )
P. NO 16:45
31 SERILLI MATTEO-RICS (RIETI) 12
SERILLI MATTEO-RICS (RIETI
F 31 34 LUCANTONI DIEGO-RMCS (ROMA) 9] ( )
P. Blu 15:30
03 0 CARUSO MAURO-RMCS (ROMA)
F 32 2 CARUSO MAURO-RMCS (ROMA) 0]

P. 17:15
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_— FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

w ({—’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
S
F/1 E

F.l. Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile Frascati
& Stampa: 19/12/2009 18:41
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 54
1 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA RMGAU 1 41,00 16 25 9 Qualificato
2 135852 CARUSO MAURO RMCS 2 3 1,00 15 25 10 Qualificato
3 146082 DE LUCA RICCARDO RMCC 3 8 1,00 13 25 12 Qualificato
4 103369 GIOMMONI STEFANO RMGRE 4 11,00 12 25 13 Qualificato
613094 FANTONI PAOLO SAVERIO RMFFO 4 9 1,00 12 25 13 Qualificato
6 139159 DINUCCI GIANFILIPPO LTFOR 6 2 1,00 11 25 14 Qualificato
7 123835 VALENTINI ANDREA RMFAZ 7 50,80 14 24 10 Qualificato
8 621533 RANIERI ROBERTO RMFFO 8 3080 13 22 9 Qualificato
9 111737 BUSSI STEFANO RMAM 9 I 080 12 23 11 Qualificato
10 146916 BENEDETTI NICOLA RMFOR 10 9 0,80 1 24 13 Qualificato
11 510223 DE SANTIS TULLIO RMFAZ 1 6 080 10 22 12 Qualificato
12 602811 MALTESE MARCO RMFFO 12 7080 8 22 14 Qualificato
13 617375 VICHI EDOARDO TRCS 13 8 0,80 7 24 17 Qualificato
14 134268 PETRONI PIERPAOLO RMCC 14 50,80 7 23 16 Qualificato
149197 SMITH MATTEO RMFFO 14 20,80 7 23 16 Qualificato
16 129069 IANNUZZI CESARE RMCS 16 5080 7 22 15 Qualificato
17 624409 MACCARONI ANGELO RMCS 17 7080 2 22 20 Qualificato
18 124056 VICHI TOMMASO TRCS 18 70,60 10 21 11 Qualificato
19 609333 GALLOZZI CESARE RMFRC 19 70,60 7 22 15 Qualificato
20 135244 DITURI CANIO RMCS 20 8 0,60 5 20 15 Qualificato
21 123800 CETRULLO GIACOMO PGSPO 21 6 0,60 4 20 16  Qualificato
22 619373 BELLUCCI MANUEL RMFFO 2 I 0,60 4 19 15 Qualificato
23 130593 SIMEONI MATTIA FRANCESCO RMCS 23 9 0,60 3 21 18 Qualificato
24 102599 SCAVOLINI STEFANO RMCS 2 40,60 3 20 17 Qualificato
25 136312 CORDELLA MARCO RMGRE 25 30,60 2 17 15 Qualificato
26 105354 CANNAS DINO RMCS 26 6 0,60 0 21 21 Qualificato
27 137050 SALVINI RAFFAELLO RMFFO 2 6 040 2 20 18 Qualificato
28 623998 COLLIA GIANLUCA RMGAU 28 6 040 -1 18 19 Qualificato
29 605917 MARTIRE FEDERICO RMGAU 2 2040 3 20 23 Qualificato
614563 DE ANGELIS LUIGI RMGYM 2 4040 3 20 23 Qualificato
31 507879 SERILLI MATTEO RICS 3l 3040 3 17 20 Qualificato
32 608397 LUCANTONI DIEGO RMCS 32 2040 -4 18 22 Qualificato
611371 CERTELLI LORENZO RMCC 32 9 040 -4 18 22 Qualificato
613957 DIPANATI TIZIANO RMFFO 32 4040 -4 18 22 Qualificato
35 510242 QUINZI VALERIO RMGRE 3 4040 -4 17 21 Qualificato
36 123799 GARBINI MAURO PGSPO 36 1040 -4 15 19 Qualificato
625992 GRAZIOSI LORENZO RMFRC 36 8 040 -4 15 19 Qualificato
38 620453 BRAVETTI DANIELE PGSPO 38 5 040 -7 15 22 Qualificato
39 618243 LUPI DAVIDE RMGRE 39 20,20 -4 18 22 Qualificato
40 105297 FASOLI ARRIGO TRCS 40 10,20 -5 17 22 Qualificato
620209 GIANCAMILLI FRANCESCO RMFFO 40 5020 -5 17 22 Qualificato
42 617706 FUCCELLI FRANCESCO TRCS 2 30020 -5 14 19 Qualificato
43 617104 VITALI GIOVANNI RMGRE 4 8 0,20 6 15 21 Qualificato
44 620721 FERGNANI DENNI LTGGS 4“4 2020 -7 17 24 Qualificato
45 128868 BASSOTTI EZIO TRCS 45 4020 -8 16 24 Qualificato
46 626200 MEUCCI ANDREA RMGRE 46 70,20 -10 13 23 Qualificato
47 638093 PANNONE DANIELE RMFRC 4 9 020 -13 11 24 Qualificato
48 617303 CAPONERA DAVIDE RMFRC 4 6 0,20 -15 9 24 Qualificato
49 632938 PETRACCI MANUEL RMASI 49 9 0,00 -9 16 25 Qualificato
50 624084 FASCIANI CHRISTIAN RMGYM 50 8 0,00 -15 10 25 Qualificato
51 641432 BETTELLI FEDERICO RMGYM 51 50,00 -16 9 25 Qualificato
52 640670 CORI FILIPPO PGSPO 52 70,00 -17 8 25 Qualificato
53 613250 CHERUBINI DOMENICO RMCS 53 I 0,00 -19 6 25 Qualificato
54 642004 CONTI GIOVANNI RMGYM 54 30,00 22 3 25 Qualificato
54,00 3,00 Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2/ Prova - 1I° Trofeo del Sabato

F.Ls) & é
X F FA/E

Spada maschile Frascati Stampa: 19/12/2009 18:41
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 103369 GIOMMONI STEFANO RMGRE 1,000 12 25
2 619373 BELLUCCI MANUEL RMFFO 0,600 4 19
3 123799 GARBINI MAURO PGSPO 0,400 -4 15
4 105297 FASOLI ARRIGO TRCS 0,200 -5 17
5 613250 CHERUBINI DOMENICO RMCS 0,000 -19 6
6 111737 BUSSI STEFANO RMAM 0,800 12 23
Girone N. 2
1 608397 LUCANTONI DIEGO RMCS 0,400 -4 18
2 149197 SMITH MATTEO RMFFO 0,800 7 23
3 605917 MARTIRE FEDERICO RMGAU 0,400 -3 20
4 139159 DINUCCI GIANFILIPPO LTFOR 1,000 11 25
5 620721 FERGNANI DENNI LTGGS 0,200 -7 17
6 618243 LUPI DAVIDE RMGRE 0,200 -4 18
Girone N. 3
1 136312 CORDELLA MARCO RMGRE 0,600 2 17
2 642004 CONTI GIOVANNI RMGYM 0,000 -22 3
3 507879 SERILLI MATTEO RICS 0,400 -3 17
4 135852 CARUSO MAURO RMCS 1,000 15 25
5 617706 FUCCELLI FRANCESCO TRCS 0,200 -5 14
6 621533 RANIERI ROBERTO RMFFO 0,800 13 22
Girone N. 4
1 102599 SCAVOLINI STEFANO RMCS 0,600 3 20
2 614563 DE ANGELIS LUIGI RMGYM 0,400 -3 20
3 613957 DIPANATI TIZIANO RMFFO 0,400 -4 18
4 510242 QUINZI VALERIO RMGRE 0,400 -4 17
5 122719 SPEZZAFERRO ALBERTO MARIA RMGAU 1,000 16 25
6 128868 BASSOTTI EZIO TRCS 0,200 -8 16
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2/ Prova - II° Trofeo del Sabato

X Spada maschile Frascati Stampa: 19/12/2009 18:41
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 134268 PETRONI PIERPAOLO RMCC 0,800 7 23
2 129069 IANNUZZI CESARE RMCS 0,800 7 22
3 641432 BETTELLI FEDERICO RMGYM 0,000 -16 9
4 123835 VALENTINI ANDREA RMFAZ 0,800 14 24
5 620453 BRAVETTI DANIELE PGSPO 0,400 -7 15
6 620209 GIANCAMILLI FRANCESCO RMFFO 0,200 -5 17
Girone N. 6
1 623998 COLLIA GIANLUCA RMGAU 0,400 -1 18
2 105354 CANNAS DINO RMCS 0,600 0 21
3 137050 SALVINI RAFFAELLO RMFFO 0,400 2 20
4 123800 CETRULLO GIACOMO PGSPO 0,600 4 20
5 510223 DE SANTIS TULLIO RMFAZ 0,800 10 22
6 617303 CAPONERA DAVIDE RMFRC 0,200 -15 9
Girone N. 7
1 640670 CORI FILIPPO PGSPO 0,000 -17 8
2 624409 MACCARONI ANGELO RMCS 0,800 2 22
3 626200 MEUCCI ANDREA RMGRE 0,200 -10 13
4 124056 VICHI TOMMASO TRCS 0,600 10 21
5 609333 GALLOZZI CESARE RMFRC 0,600 7 22
6 602811 MALTESE MARCO RMFFO 0,800 8 22
Girone N. 8
1 624084 FASCIANI CHRISTIAN RMGYM 0,000 -15 10
2 146082 DE LUCA RICCARDO RMCC 1,000 13 25
3 135244 DITURI CANIO RMCS 0,600 5 20
4 625992 GRAZIOSI LORENZO RMFRC 0,400 -4 15
5 617375 VICHI EDOARDO TRCS 0,800 7 24
6 617104 VITALI GIOVANNI RMGRE 0,200 -6 15
Girone N. 9
1 638093 PANNONE DANIELE RMFRC 0,200 -13 11
2 130593 SIMEONI MATTIA FRANCE! RMCS 0,600 3 21
3 146916 BENEDETTI NICOLA RMFOR 0,800 11 24
4 632938 PETRACCI MANUEL RMASI 0,000 -9 16
5 611371 CERTELLI LORENZO RMCC 0,400 -4 18
6 613094 FANTONI PAOLO SAVERIO RMFFO 1,000 12 25
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